Receptor:

( 9588

DISTRIBUIDORA EL TORO

DTO081128383

)

(601)General de Ley Personas Morales

L..2)1.:4 esfera.

LA ESFERA DEL CENTRO
ECE900430BW4

(601)General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal y Lugar de Expedicion:

BOULEVARD HEROES 5 DE MAY O No. 2323 Int: B,
Col. CLEOTILDE TORRES, CP: 72050, PUEBLA,

Cantidad
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Método de pago:
Forma de pago:

Uso:

Fecha y hora de certificacion:

Unidad
H87 /pz
T3/MI
H87 /pz
H87 /pz
H87 /pz

Codigo SAT
44103100
14111507
43211708
31201500
44122100

Clave
010343941977
7350026451014
7503030903226
7502302080800
7502265166567

(PUE)Pago en una sola exhibicion
(28)Tarjeta de débito

(G03)Gastos en general.

Sello digital del SAT:

IWCIBsXFXLKWVEN PRUR5XR 9+Qayz6Y+ToCWd60vGxM gbesmNwdhZv6Ru7

V/IDXAsBsdVAMDRL/BLLPUSrY+qkUP8w1q TD790jq/Yuoh7DP8POg]AL4iO
WiIN2XWGQd4U Pb11pbsWZWT 3ABr5p6f1zUOjs XOveAlC 1nsOufr YWUHe9UI
ALkpqg T3y8UzwnXp7/cuSVZ/HObsF1PyO0i5SU TWmrQg==

PONIENTE 5 No. 57, Col. CENTRO,
CP: 94300, ORIZABA, VERACRUZ,

MEXICO

Descripcion
BOTELLA EPSON T544120 NEGRO L110/L3110
PAPEL BOND ALMAPLUS T/C 75GRS ALTA BLANC
MOUSE INALAMBRICO NGO STYLOS STPMOI6B
CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48x150 BOSSS
LIGAS No.18 BOLSA C/80GR ML-18B MAE

FACTURA

Comprobante fiscal digital ~ (I)Ingreso

Folio fiscal:

B6941193-7274-4292-B584-4ABA54FA1B79

Folio: B 85991

Fecha: 2023-05-20T12:05:23

, CP: 72050

P/U VA Importe

171.56 27.45 171.56
177.58 28.41 177.58
90.52 14.48 90.52
32.76 5.24 32.76
18.54 2.97 18.54
SUBTOTAL 490.96
DESCUENTO 0.00
LV.A. 78.55
TOTAL 56951

QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 51/100 M.N.

Sello digital del CFDI:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1| B6941193-7274-4292-B584-4ABA54FA1B79| 2023-05-20T 12:05:23| TSP080724QW6|
eWujlGAC6C5M4QWhad8ENNn1hpw2pnCRtVsf23TOYewD 3ow8d0s3GaYwPwob8N ej 1yeh6D YOcBr IBIZrxZRz040LMzFek6P4b5H

OZrWVOT LIWIXjArR8ez9BM GuPdw3pxN fpQN 6zHzc/AXIBuWKI4q pzX1U SEpGulensMkXr6YyUnmeg IZHOU AVBJVa76rmg bWifm06

eWujlGAC6C5M4QWhad8ENN1hpw2pnCRtVsf23TOYewD3ow8d0s3GaYwPw
OZrwW\VOT1IWIXjArR8ez9BM GuPdw3pxNfpQN6zHzc/AXIBuWKI4q pzX1USEp
VY+loVui/FapGIP7/fhiqg SAOzeFJSd8+XWZkmmhXKg U/C GawSepK+wQ8uU a4
DOILgR+hiXbQJID6CjniX+EQf4X094U3Vh5bu+QgOiw==

VY+loVui/FapGIP7/fhig SAOzeFJSd8+XWZ kmmhXKg U/C GawSepK+wQ8uUadCN 2nWM 3pwR Pq 8g pfOD Tm60kQm35T+bPh/2JWATrX

Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

2023-05-20T12:05:23

iélaﬁ_s-fera 105

..el principio de esta historia

00001000000511488966

NUmero de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Versioén: 4.0



